TRƯỜNG ĐH DUY TÂN                             CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Khoa Y                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NHÓM
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Duy Tân
- Phòng Đào tạo ĐH&SĐH
- Khoa Y
Tôi tên là: .....................................................................
Mã sinh viên: …..................................................
Sinh ngày: ........./......../.........Tại: ............................
Số điện thoại  liên lạc:…………………………..
Hiện đang theo học Khóa: ......................(20….... – 20.…...), Lớp:……...............Nhóm...........................
Chuyên ngành: ............................................................................................................................................
Nay tôi viết đơn này kính xin Ban Giám hiệu Nhà Trường, Phòng Đào tạo, Khoa Y cho tôi được chuyển qua học với Nhóm: ............của Lớp:….....
Lý do: ........................................................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Kính mong được sự chấp thuận của quý cấp.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

Đà Nẵng, ngày ........tháng ........năm 201.....
	PHÒNG ĐT ĐH & SĐH
	KHOA Y
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN